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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015051 - Biofarmasetika 

: 6H 

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 1 Jun 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 

UTS UAS 

1 1404015314 RIZKY RAHMANDA X X X X X X X X X X X X X X 
X X 

0 0 

2 1504015234 MIKA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

3 1504015266 NINA KAVILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

4 1504015388 SITI ZAHRAL AIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 13 93 

5 1604015243 AHMAD ALWANI X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 12 86 

6 1704015314 HELDA KRISTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 13 93 

7 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

8 1804015004 WIWIN SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

9 1804015007 TOTO FRIYANTO WAEL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

10 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

11 1804015011 PIRA AULIA SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

12 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

13 1804015042 RIVAL RAHMAT √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 12 86 

14 1804015043 SALWA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

15 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

16 1804015110 RATIH SUNDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

17 1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

18 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

19 1804015156 ISMIATUN ALIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 13 93 

20 1804015159 RAVINA ISLAMIANTY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

21 1804015163 SRI ELYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 
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22 1804015183 DIYAN SEFTI GUNAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

23 1804015188 KHUSNUN NAFIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

24 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

25 1804015193 SAVERA WULANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

26 1804015204 SITI AINUN ROAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

27 1804015206 NURSYIDA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

28 1804015207 DESI ASTIYASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 13 93 

29 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

30 1804015231 SILVIRAHMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

31 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ 12 86 

32 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

33 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 12 86 

34 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

35 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

36 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 13 93 

37 2004019004 JAMILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

38 2004019006 WINDA RAHMADINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100 

39 2004019009 HATFINA FARIHAH √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 86 

Jumlah hadir : 37.00 38 38 36 38 37 37 38 32 35 38 37 36 38 
39 39  
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HARI
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan: Pengantar biofarmasetika, hubungan sifat 

/karakter fisika kimia zat aktif terhadap formulasi dan 

proses perjalanan obat dalam tubuh

 37 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

16 Mar 2021

Konsep Membran Biologis dan Proses Biotransport Obat  38 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

23 Mar 2021

Pengelompokan Obat Berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika dan Aplikasinya

 38 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

30 Mar 2021

Studi Ketersediaan Hayati Sediaan Obat  36 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

6 Apr 2021

Studi Bioavailabilitas-Perhitungan Nilai BA  38 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

20 Apr 2021

Studi Bioavailabilitas-Bioekivalen (BA BE): Pendahuluan dan 

Tujuan

 37 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

20 Apr 2021

Studi Bioavailabilitas-Bioekivalen (BA BE): (lanjutan: Desain 

Studi BA-BE)

 37 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

25 Mei 2021

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  38 FITH KHAIRA NURSAL

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6H
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 9 Selasa

1 Jun  2021

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral-lanjutan(Optimasi 

Ketersediaan Hayati)

 32 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

8 Jun  2021

Studi Biofarmasetika Sediaan Rektal  35 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

15 Jun  2021

Studi Biofarmasetika Sediaan Kulit/Per-Kutan  38 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

22 Jun  2021

Studi  Biofarmasetika Sediaan Saluran Pernafasan  37 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

29 Jun  2021

Studi Biofarmasetika Sediaan Mata  36 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

6 Jul 2021

Review Materi dan Presentasi Tugas  38 FITH KHAIRA NURSAL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

17 JULI 2021

 UJIAN TENGAH SEMESTER

17 Juli 2021

3 Mei 201

UJIAN AKHIR SEMESTER

38

38

FITH KHAIRA NURSAL

FITH KHAIRA NURSAL

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH

KHUSNUN NAFIAH



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6H

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015314 RIZKY RAHMANDA  22 0  0 0 E 6.60

 2 1504015234 MIKA AULIA  60 80  45 70 C 59.00

 3 1504015266 NINA KAVILA  68 80  43 80 C 61.60

 4 1504015388 SITI ZAHRAL AIN  43 80  68 75 C 63.60

 5 1604015243 AHMAD ALWANI  60 82  65 76 B 68.00

 6 1704015314 HELDA KRISTIANA  58 80  73 70 B 69.60

 7 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI  55 60  30 70 D 47.50

 8 1804015004 WIWIN SEPTIANI  60 80  53 80 C 63.20

 9 1804015007 TOTO FRIYANTO WAEL  70 80  78 75 B 75.70

 10 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  83 80  78 95 A 81.60

 11 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  60 80  50 80 C 62.00

 12 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH  63 82  73 75 B 72.00

 13 1804015042 RIVAL RAHMAT  30 60  45 70 D 46.00

 14 1804015043 SALWA SALSABILA  93 80  38 95 B 68.60

 15 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI  68 80  78 95 B 77.10

 16 1804015110 RATIH SUNDARI  60 80  58 75 C 64.70

 17 1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI  65 82  70 85 B 72.40

 18 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA  65 80  75 65 B 72.00

 19 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  68 80  68 65 B 70.10

 20 1804015159 RAVINA ISLAMIANTY  60 82  80 85 B 74.90

 21 1804015163 SRI ELYANI  60 82  45 85 C 60.90

 22 1804015183 DIYAN SEFTI GUNAWAN  70 80  78 85 B 76.70

 23 1804015188 KHUSNUN NAFIAH  65 82  73 95 B 74.60

 24 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  68 80  83 65 B 76.10

 25 1804015193 SAVERA WULANDINI  60 80  65 95 B 69.50

 26 1804015204 SITI AINUN ROAT  60 80  65 95 B 69.50

 27 1804015206 NURSYIDA  AULIA  73 80  73 65 B 73.60
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NO N I M

Mata Kuliah
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6H
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015207 DESI ASTIYASARI  63 80  75 75 B 72.40

 29 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  73 82  75 65 B 74.80

 30 1804015231 SILVIRAHMI  60 82  73 65 B 70.10

 31 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID  63 80  43 60 C 58.10

 32 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H  68 80  75 80 B 74.40

 33 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH  73 80  50 60 C 63.90

 34 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT  73 80  70 80 B 73.90

 35 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH  80 82  65 75 B 73.90

 36 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA  68 80  68 75 B 71.10

 37 2004019004 JAMILAH  73 82  63 98 B 73.30

 38 2004019006 WINDA RAHMADINI  60 82  53 95 C 65.10

 39 2004019009 HATFINA FARIHAH  63 82  65 75 B 68.80

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


